ح) در نزد ابویوسف رحمه الله جایز است و لو قرض باشد: در کتاب "البنایة فی شرح الهدایة" این گونه آمده است: «اگر گندم قرض هم باشد، جایز است و اگر نان قرض هم باشد، در نزد ابویوسف جایز است و فتوی بر این است.»
به هر حال به اجتهاد هر مجتهدی که اعتماد دارید و قلبتان به آن آرامش می‌یابد؛ در این مسئله تقلید نمایید. الله سبحانه و تعالی شما را یاری کند.

برادر شما عطاء ابن خلیل ابوالرشته

7 ربیع الثانی 1435هـ ق

7 فبروری 2014م